

## [USA on müüdnud, Venemaa müügis ehk domeenioksjonid käivad täie hooga](#)

10 years tagasi Autor: [AM](#)

12 kuuga on Osta.ee-sse müüki jõudnud juba üle 100 domeeni. Hinnad pole mõnel domeenil üldse odavad, näiteks praegu saab domeeni [venemaa.ee](#) kohe välja osta 2800 euroga.



[USA.ee](#) aga müüdi 305 euroga ja see viib nüüd Ameerika autode müüja juurde.

Viimase 12 kuuga on ostu-müügikeskkonnas Osta.ee oksjonimüüki pandud või rendile pakutud üle 100 veebidomeeni. Alghinnaga 10 senti läks oksjonile domeen Venemaa.ee, mille pakkumised on kerinud juba üle 105 euro.

Osta.ee omanikfirma Allegro Baltics juht Gunnar Valgekommenteerib domeeniäri põhilise liikumapaneva jõuna e-äri ja sobivaid aadresse otsitakse just meeldejäeva domeeninimega e-poodide jaoks: “Meie portaali üks suunitlusi on äri, tulevikku vaatava ostu-müügikeskkonnana toetame e-poode. Nii on meie kaudu müüdavad domeenid enamasti e-kaubanduse ja laiemalt e-äri seotud. Domeene pakutakse kogu aeg, kuid tehinguid nendega tehakse suhteliselt vähe. Möödunud 12 kuu jooksul müüdnud kalleim domeen on usa.ee, 305 eurot. Riigi või piirkonna nimi on kasulik näiteks turismiäris või kaubavahetuses.”

Kalleim küsitud domeenihind on Gunnar Valge sõnul olnud 15 000 eurot. Täna pakutavatest huvitavamatest domeenidest toob ta välja venemaa.ee, mille saab [kohe osta 2800 euro eest](#). Müüja pakub, et see sobiks mõne Venemaa viisasad vahendava ettevõtte või venemaaga ärikontakte vahetava äri jaoks, mis võiks seal osalevatelt firmadelt näiteks kuumaksu küsida. Mõnikümmend klienti võiksid anda juba korraliku käibe, mille jaoks kallina tunduv 2800-eirone "osta kohe" hind polegi ehk nii kontimurdev.

Domeenid, mille vastu Osta.ee kliendid veel huvi tundnud, on [üür.ee](#), [loomapood.ee](#), [eestifilm.ee](#), [pildid.ee](#) jne.

Domeeni venemaa.ee müüja kasutajanimelga [TarkvaraK](#) kommenteerib oma kaupa nii: “Domeen sobib nii Venemaa viisasad müüvale kaupmehele, kui ka tõsisemaks Venemaa ärikontaktide või turismiinfo jagamiseks. Täna otsitakse tuhandeid kordi kuus sõna Venemaa ja teadupärast on suureks eeliseks konkurentide ees, kui domeeni nimi sisaldab otsitavad märksõna ehk sõna "venemaa" otsijatele hakatakse suure tõenäosusega (eeldab muidugi teisi SEO nippe) näitama seda domeeni esimese kolme seas või suisa esimesena.”

Kui nimeks on populaarne otsingusõna, on sellel turuväärtus täiesti olemas ja realiseeritav, räägib Gunnar Valge. Erinevalt kaupadest see ei vanane, eduka valiku puhul hoopis kasvatab väärtust. Domeeni väärtust tõstab tema sõnul ka see, kui palju seda on turundatud – sisse töötatud domeen võib olla uuest kallim. Registreerimisel tuleb siiski veenduda, et ei rikutaks kaubamärkide omanike, tuntud ettevõtete ja brändide huve.

Lisaks domeenidele pakutakse ja ostetakse Osta.ee-st töötavaid e-poode ning e-poe loomise teenuseid.

FOTO: arztsumui / FREEDIGITALPHOTOS.NET

- [Uudised](#)
- [Lahendused](#)